
            

SMLOUVA  O  DÍLO 
 

 

I.  Smluvní strany 

Objednatel:  HARMONIE, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Chářovská 785/85, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 

IČ: 00846384  

Tel: 777 005 771 

Zastoupena:  Mgr. Martina Nováková, DiS., ředitelka 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 

a 

  

  Zhotovitel:   Ing. Martina Švecová s.r.o 

Se sídlem:  Okružní 791/30, 793 95 Město Albrechtice 

Tel :  554 620 019, 603 705 269 

Zastoupen:  Ing. Martina Švecová, jednatelka 

IČ:  293 77 943  

DIČ:  CZ 293 77 943 

Bankovní spojení:         257384396/0300 

Pověřen k jednání ve věcech 

technických a smlouvy:  

Ing. Martina Švecová, tel: 554 620 019, mob: 603 705 269,  

e-mail: svecova.martina@tiscali.cz  

(dále jen zhotovitel) na straně druhé 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a za 

podmínek dále uvedených tuto 

 

smlouvu o dílo: 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a provést pro objednatele dílo: 

- vypracovat projektovou dokumentaci:  

„vybavení interiérů tří objektů DOZP II., Harmonie p. o.“ 

 

2. Dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech podle podmínek uvedených  v zadávací dokumentaci pro 

zpracování nabídky v zadávacím řízení bezprostředně předcházejícím uzavření této smlouvy. 

Návrhy požadovaného řešení: 

a) po jednotlivých objektech (3 samostatně stojící objekty) 

b) půdorysy objektů s rozmístěným nábytkem a vnitřním vybavením 

c) výkresy všech vyráběných prvků 

d) technický popis všech výrobků 

e) slepý rozpočet po místnostech a součtový za celý objekt 

f) v rozpočtu bude zahrnuto: 

g) skříňový, stolový, sedací nábytek, lůžka 

h) spotřebiče, které nejsou součástí vybavení kuchyňské linky - lednice s mrazničkou, varná konvice, mikrovlnná 

trouba, myčka 



i) TV do společenských místností, pračka, sušička 

j) sanita – háčky na ručníky, zásobníky tekutého mýdla nebo držáky mýdel, držáky toal. papírů, držáky WC 

štětky, zrcadla nad umývadly, madla k WC nebo do sprchových koutů 

k) Zpracování obrazové části - vizualizace pro názornější představu – min. 1 pokoj + společenská místnost 

1. Dokumentace bude zadavateli předána v rámci dohodnuté ceny v počtu 2 paré a v elektronické podobě na CD ve 

formátu pdf, rozpočty a výkazy výměr ve formátu .xls. 

2. Případné vícetisky budou uplatněny samostatnou objednávkou. 

3. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu. 

 

III. Odměna za dílo - cena 

1. Odměna za provedení díla - cena se stanovuje dohodou ve smyslu zák. č. 526/90 Sb., o cenách ve výši:   74.680 ,-

Kč bez DPH.  

2. Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná pro celý 

rozsah činnosti dle zadávací dokumentace po celou dobu provádění prací, ve které jsou zahrnuty veškeré výdaje a 

náklady na provedení prací. 

3. Dohodnutá cena za vypracování projektové dokumentace bude fakturována po předání a převzetí dokumentace 

objednatelem na základě předávacího protokolu.  

 

IV. Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy.  

2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, 

že slouží rovněž pro daňové účely. Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy. Platby budou 

provedeny v tuzemské měně (v Kč). 

 

V. Termín plnění 

1. Dílo zhotovitel předloží objednateli v termínu do 12ti týdnů od dat uzavření této smlouvy. 

2. Dodržení termínu plnění je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele, ujednaného v této smlouvě. 

Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat 

předmět smlouvy v ujednaném termínu. Stejně tak není zhotovitel v prodlení z důvodu nedodržení zákonných 

termínů ze strany dotčených orgánů a organizací. 

 

VI. Spolupůsobení objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování dokumentace poskytne zhotoviteli v nevyhnutelném rozsahu 

potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů vyžádaných zhotovitelem. Toto 

spolupůsobení poskytne objednatel nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání zhotovitelem, bude-li mít podklady 

k dispozici.  

2. Objednatel se zavazuje, že obratem elektronicky a následně do 3 pracovních dnů po obdržení každého (i 

zhotovitelem nevyžádaného, avšak pro provádění díla významného) stanoviska a rozhodnutí předá takové 

rozhodnutí či stanovisko zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

3. Objednatel odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez právních vad. 

4. Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a řádné splnění závazků 

zhotovitele. 

5. Pokud by splnění požadavků zhotovitele vyžadovalo delší čas při vynaložení značného úsilí objednatele, sjednají 

objednatel a zhotovitel zvláštní lhůtu, o kterou se prodlouží i čas plnění. 



 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečné lhůty plnění dle čl. V, odst. 1 

(předání dokumentace) ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH (tj. úhrnné ceny bez DPH) za prvý den prodlení 

a 0,05% z celkové ceny díla za každý další i započatý den prodlení. 

2. Při prodlení úhrady peněžitého plnění má zhotovitel právo uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na náhradu škody způsobené 

zhotovitelem. 

 

VIII.  Záruční doba 

1. Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání dokumentace objednateli a stanovuje se na 24 měsíců.  Uplatnění 

požadavků za škody musí být před obdobím, kdy končí záruční doba. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době nebo nevhodnosti technického řešení  

4. Vady díla, které se projevily v záruční době, budou reklamovány objednatelem bezodkladně. 

5. Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně provedeno ve lhůtě do jednoho měsíce 

od uznání reklamace. 

6. Záruka se nevtahuje na vady díla, které mohou být způsobeny změnou právních předpisů, technických norem a 

jiných podkladů, které nabudou platnosti po předání díla objednateli. 

 

 

IX.   Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran. 

 

 

 

 

V Krnově   dne ……..                                                  V  Městě Albrechticích dne …………  

 

 

Objednatel:                  Zhotovitel: 

 

 

 

 

______________________________    ______________________________ 

Mgr. Martina Nováková, DiS., ředitelka                                       Ing. Martina Švecová 

                                                              


